
UCHWAŁA NR X/42/2024 
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 28 listopada 2024r r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Lewin Kłodzki nr XVI/100/2019 z dnia 6 grudnia                     
2019 r.  w sprawie wprowadzenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Lewin Kłodzki. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz.U.2024. poz. 399 ze zm.)  
 
Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Rady Gminy Lewin Kłodzki nr XVI/100/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r.  w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lewin Kłodzki  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 11 ust. 3 dodaje się pkt 14: „Odpady tekstyliów i odzieży należy dostarczyć do 
punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych”. 

 
§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 
 

§ 3. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 
 

 

 

 

 


		2024-12-03T09:48:01+0100
	Barbara Anna Drożyńska




